
2022年 6月 16日  

 

ライオンズクラブ国際協会 332-Ｂ地区 御中 

 

三菱 UFJニコス株式会社 

 

㈱リロクラブの「クラブオフ」サービス提供開始に関するご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社では、2022年 7月より、貴社と提携させていただく「ライオンズクラブ・ＭＵＦＧカー

ド・プラチナ・アメリカン・エキスプレス・カードカード」を含め、弊社発行のプラチナセグメント

のクレジットカードを対象に、㈱リロクラブのサービスである「クラブオフ（※）」のサービス提供

開始を予定しております。 

つきましては、別紙のとおりご案内をさせていただきますので、内容をご確認のうえ、ご理解、

を賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご隆盛をお祈り申しあげます。 

（※）主に国内のトラベル、グルメ、レジャーなど幅広い優待を提供するサービス 

敬具 

 

（別紙） 

・㈱リロクラブの「クラブオフ」サービス提供開始に関するご案内 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

三菱 UFJニコス株式会社 

東北営業部 業務統括グループ 担当：菅原 

TEL：022 -262-5222 

営業時間：9：00～17：20（土日祝休） 


